12-02-2024 00:44:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se justifica pelo fato de que na rua supracitada  esquina com a Avenida Antonio
Agripino Sobrinho, a calçada está totalmente danificada , impedindo a passagem de pedestres e fazendo com que
transitem pela rua, o que coloca em risco sua integridade física. Ainda, em uma área na esquina , que os vizinhos
relatam ser da Prefeitura, está formando um buraco que preocupa a todos pelo medo de  aumentar  a abalar os muros
da residências vizinhas. Diante dos relatos,pedem que o proprietário do imóvel seja notificado para refazer a calçada e
que o terreno receba vistoria para averiguar  a situação do buraco.

solicitação para a construção de passeio (calçada) no endereço indicado abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA ANITTA DELLA PENNA, CRUZEIRO DO SUL, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PRIVADA - NOTIFICAÇÃO PARA CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total